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1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË-VERIFIKIMI NË ZBATIM TË MORATORIUMIT TË GJUETISË

Objekti: Inspektim për moratoriumin e gjuetisë



Nr
.

Baza ligjore Kërkesa
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1

Germa a, Pika 1, Neni
7, Ligji Nr. 60/2022
“Për shpalljen e
moratoriumit të gjuetisë
ne Republikën e
Shqipërisë

Nuk ka raste kur shkelja kryhet e organizuar
nga operatorët e tureve të gjuetisë, shoqatat
e gjuetarëve ose federatat e gjuetarëve?

 

2

Germa b, Pika 1, Neni
7, Ligji Nr. 60/2022
“Për shpalljen e
moratoriumit të gjuetisë
në Republikën e
Shqipërisë

Nuk ka raste kur shkelësi është një person
ose personi është pjesëtar i subjekteve
organizuese, sipas shkronjës “a”, të kësaj
pike?

 

3

Pika 2, Neni 7, Ligji
Nr. 60/2022 “Për
shpalljen e
moratoriumit të gjuetisë
në Republikën e
Shqipërisë

Nuk ka raste të përsëritjes së shkeljes, nga
subjektet e parashikuara në shkronjat “a”
dhe “b”, të pikës 1, të këtij neni?

 

INSPEKTORËT


